



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 26 marca 2014

55/14

AKTUALNOŚCI:

WSPÓLNIE O ANTENACH

Jutro (czwartek, 27 marca) o godz. 15:30 w sali Portretowej UMK odbędzie się wspólne posiedzenie komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowskiej RMK oraz Ekologii i Ochrony Powietrza.

Tematem, który połączył dwie komisje jest sprawa stale rosnącej ilości anten stacji bazowych telefonii komórkowych, ich rozmieszczenia i wpływu na mieszkańców i środowisko naturalne w Krakowie.

Radni z komisji zdrowia dodatkowo zaopiniują projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmiany zarządzenia nr 2657/2013 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie podziału środków finansowych na poszczególne programy zdrowotne realizowane w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2013-2015 oraz Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015.

SWOSZOWICKIE KONSULTACJE

Rozbudowa ul. Myślenickiej coraz bliżej – rozpoczynają się konsultacje społeczne. W czwartek, 27 marca o godz. 17:00, w Szkole Podstawowej nr 43 przy ul. Myślenickiej 112 odbędzie się prezentacja projektu koncepcyjnego "Rozbudowa ul. Myślenickiej".

Organizatorami spotkania są: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Rada Dzielnicy X i Biuro Projektów Drogowych BPD.

Ulica Myślenicka to jedna z głównych dróg przebiegających przez Dzielnicę X Swoszowice. Pełni ona rolę trasy dojazdowej w kierunku centrum Krakowa dla mieszkańców południowych osiedli miasta, a także części podkrakowskich

miejsowości. Koszt przebudowy ul. Myślenickiej wyniesie około 28 mln zł. Prace budowlane mają zostać rozpoczęte w przyszłym roku. Projekt zakłada m.in. miejscowe uspokojenie ruchu drogowego, budowę chodników i zatok autobusowych.

Projekt przebudowy dostępny jest na stronie internetowej ZIKiT (w zakładce: "Przebudowa ul. Myślenickiej - konsultacje społeczne"). (ŁN)

KRAKÓW MA DWÓCH NOWYCH HONOROWYCH!

Decyzją Radnych Miasta Krakowa Kraków ma dwóch nowych honorowych obywateli. Zostali nimi: Ryszard Horowitz i Leopold Kozłowski-Kleinman. Terminy uroczystych sesji, podczas których laureatom zostanie wręczone najwyższe wyróżnienie Krakowa, zostaną podane do wiadomości po ustaleniu ich z nowymi Honorowymi Obywatelami Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Leopold Kozłowski-Kleinman to kompozytor, dyrygent, pianista, od kilkudziesięciu lat związany z Krakowem. Urodził się 26 listopada 1918 roku w Przemyślanach koło Lwowa. W 2013 r. roku obchodził 95-lecie swoich urodzin. Powojenny los związał Leopolda Kozłowskiego-Kleinmana z Krakowem. Tutaj ukończył dyrygenturę instrumentalno-wokalną w Państwowej Wyższej Szkole Muzycznej, a następnie został kierownikiem artystycznym i pierwszym dyrygentem Zespołu Pieśni i Tańca Krakowskiego Okręgu Wojskowego, a po reorganizacji Zespołu Wojskowego „Desant” Warszawskiego Okręgu Wojskowego z siedzibą w Krakowie. Następnie był kierownikiem muzycznym Teatru Żydowskiego w Warszawie i cygańskiego zespołu „Roma”. Jako konsultant współpracował z greckim zespołem „Hellen” i zespołem „Rzeszowiacy”. Po 1989 r. swoje artystyczne życie związał z muzyką żydowską. Najpierw koncertował w całej Polsce ze Sławą Przybylską. W połowie lat dziewięćdziesiątych zaczął współpracę z Jackiem Cyganem. Leopold Kozłowski-Kleinman opracował sześć polskich wersji musicalu „Skrzypek na dachu”. Musical ten był wystawiany w wielu teatrach polskich – między innymi przez Operę Krakowską i Teatr Muzyczny w Gdyni, gdzie doczekał się jubileuszowego tysięcznego spektaklu. Artysta skomponował również muzykę teatralną do

wielu spektakli wystawianych w Teatrze Żydowskim w Warszawie oraz filmową, m.in. był konsultantem muzyki obozowej i gettowej w „Liście Schindlera” Stevena Spielberga.

Dziś Leopold Kozłowski-Kleinman jest niezaprzeczalnie ogromnej sławy autorytetem muzycznym. Jako ostatni na świecie autentyczny klezmer wie jak należy wykonywać tradycyjne pieśni żydowskie. Przywrócił w powojennej Polsce pamięć o żydowskiej kulturze rozślawiając na cały świat Kraków i była żydowską dzielnicę Krakowa – Kazimierz. Jego zasługi w krzewieniu kultury żydowskiej są uznawane przez ludzi kultury na całym świecie. Leopold Kozłowski-Kleinman ma na swoim koncie wiele prestiżowych nagród m.in. nadany przez Ministra Kultury Złotym Medalem Zasłużony Kulturze „Gloria Artis”. Został także uhonorowany dyplomem "Emmy" za wspólne granie z Itzhakiem Perlmanem w filmie "In The Fiddler's House". Film zdobył w 1996 roku nagrodę Emmy przyznawaną przez Academy of Television Arts & Sciences.

Ryszard Horowitz urodził się 5 maja 1939 roku w Krakowie. W maju 2014 roku obchodzić będzie jubileusz 75-lecia urodzin. Jest absolwentem krakowskiego Liceum Plastycznego, studiował malarstwo w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. W czasie II wojny światowej wraz z rodziną był więziony w obozach koncentracyjnych. Dzięki Oskarowi Schindlerowi jako jeden z ponad tysiąca osób ocalał z niemieckiego obozu koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau, w związku z tym był orędownikiem zagospodarowania terenu Fabryki Schindlera na cele kulturalne.

Portretowanie jazzmenów to początek Jego przygody z fotografią. Pierwsze prace prezentował na wystawach w Jazz Klubie, Piwnicy Pod Baranami, a także w Teatrze Ludowym. W roku 1959 wyjechał do Stanów Zjednoczonych jako stypendysta Instytutu Pratta w Nowym Jorku i tam rozpoczął światową karierę. Zasłynął jako fotograf reklamy, jest współzałożycielem amerykańskiego Stowarzyszenia Fotografików Reklamowych APA, a także pionierem efektów specjalnych na długo przed erą technik komputerowych.

Od 1959 r. przebywa w Nowym Jorku, gdzie pracował dla wielu agencji, m.in. jako dyrektor artystyczny. Od listopada 1967 roku ma własną agencję fotograficzną. Jego prace są publikowane i wystawiane na całym świecie.

Ryszard Horowitz nigdy nie zerwał kontaktu z Polską i Krakowem. Jest autorem znanego fotograficznego „Portretu Krakowian” z początku XXI w. Poza licznymi nagrodami i „odznaczeniami fotograficznymi” został odznaczony w 1996 roku Krzyżem Oficerskim, a w 2008 roku Złotą Gloria Artis. W roku 2010 otrzymał tytuł doktora honoris causa warszawskiej, a w 2012 roku wrocławskiej Akademii Sztuk Pięknych. Jest członkiem m.in. Amerykańsko-Polskiego Towarzystwa Fotograficznego w Nowym Jorku. (MB)

RADNI INTERPELOWALI

Niektóre spośród interpelacji zgłoszonych podczas 100. sesji Rady Miasta Krakowa, 26 marca 2014 r.

Bolesław Kosior prosił o uzupełnienie odpowiedzi na interpelację w sprawie wykazu uchwał kierunkowych oraz podanie informacji, kiedy przewidziany jest termin ich realizacji. Kolejna interpelacja dotyczyła pomocy poszkodowanym na Ukrainie. - Zwróciłem się w imieniu klubu, by krakowskie szpitale przyjęły poszkodowanych z Ukrainy. Proszę o informację czy taka pomoc została udzielona – pytał radny Kosior.

Radnego interesowało również uzupełnienie informacji na temat kosztów, jakie poniosła dotychczas gmina Kraków w temacie organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Krakowie. - W odpowiedzi na interpelację, jako jedyne koszty wskazano wyjazd zastępcy prezydenta Magdaleny Sroki do Soczi, informując mnie jednocześnie, że pozostałe koszty nie dotyczą Krakowa. - Proszę o informację na temat kosztów utrzymania stowarzyszenia, które zajmuje się tą sprawą, a siedzibę ma w budynku Urzędu Miasta Krakowa – mówił Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Bolesław Kosior.

Marta Patena – pytała m.in. o sprawdzenie prawdziwości informacji docierających do niej, a dotyczących sali gimnastycznej przy szkole podstawowej przy ul. Modrzewiowej. – Podobno sala gimnastyczna, kilka lat temu wybudowana, nie dostała pozwolenia na użytkowanie, zagraża

bezpieczeństwu dzieci a remonty są źle przeprowadzane – mówiła Przewodnicząca Komisji Edukacji.

Barbara Nowak zwracała uwagę na rekrutację do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych dostają bardzo mało zgłoszeń, a przedszkola nie mają miejsc dla dzieci młodszych, ponieważ mają obowiązek przyjąć 5- i 6-latki. Radna sugeruje współpracę między oddziałami przedszkolnymi i przedszkolami znajdującymi się w okolicy, by dzieci 5- i 6-letnie przeniosły się do oddziałów przedszkolnych, a przedszkola mogły przyjąć dzieci młodsze.

Radna poinformowała również Prezydenta, że Inicjatywa Obywatelska rozpoczęła akcję zbierania głosów w sprawie powrotu stołówek do szkół podstawowych.

Ryszard Kapuściński prosił o podanie kosztów, które zostaną wydane przez miasto na otwarcie centrum kongresowego. - Za jaką kwotę został zamówiony utwór wokalny-instrumentalny u Zbigniewa Preisnera na otwarcie Centrum Kongresowego – pytał radny Kapuściński.

Mirosław Gilarski pytał m.in. o koszty dotychczas poniesione na zadania związane z aplikowaniem Krakowa o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich. Dopytywał także jakie wskazówki i informacje zostały przywiezione z Soczi przez krakowską delegację, jak przebiegała procedura wyboru logo olimpijskiego, z jakiego powodu unieważniono pierwszy konkurs na logo i kto o tym zdecydował, a także kto wybrał obecne logo. Radny poprosił również o przedstawienie kosztów spotu reklamującego Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Krakowie.

Agata Tatara prosiła m.in o informacje na temat realizacji zajęć dodatkowych w przedszkolach. Do radnej dotarły informacje, że w niektórych przedszkolach zajęcia dodatkowo płatne, jak udział w wydarzeniach kulturalnych nie są realizowane, ponieważ brakuje na nie pieniędzy.

Sławomir Pietrzyk prosił o zajęcie stanowiska w sprawie przekazywania subwencji dla placówek edukacyjnych niepublicznych, dla których jest to jedyna forma utrzymania. - Mam sygnały, że subwencja jest przekazywana w ostatnim możliwym terminie, co utrudnia funkcjonowanie tych szkół. Czy nie da

się przesunąć terminu przekazywania pieniędzy? – apelował wiceprzewodniczący RMK.

Sławomir Ptaszkiewicz wyraził zadowolenie z faktu, że Prezydent rozważa zorganizowanie referendum w sprawie ZIO Kraków 2022. - Chciałbym zaapelować, by referendum zostało poważnie potraktowane. Najlepiej połączyć je z wyborami do dzielnic, żeby zapewnić frekwencję. Referendum powinno się odbyć po zapoznaniu mieszkańców z wszystkimi informacjami na temat organizacji ZIO. Trzeba dać szansę również przeciwnikom igrzysk przewidując środki na przedstawienie ich argumentów. Tak przygotowane referendum byłoby na miarę XXI wieku – mówił radny Sławomir Ptaszkiewicz.

Rafał Komarewicz – mówił o przebudowie tunelu „Magda”. Pytał, dlaczego mieszkańcy bloku sąsiadującego z inwestycją nie zostali poinformowani o jej realizacji oraz, jak zostanie zabezpieczony budynek i czy zostaną wykonane ekrany akustyczne.

Stanisław Rachwał interpelował w sprawie utrudnień na chodniku przy ulicach Piłsudskiego i Straszewskiego.

Wszystkie interpelacje oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronach BIP:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11956

WYBÓR SZKOŁY JAK ZAKUPY W INTERNECIE

Radnym z Komisji Edukacji została przedstawiona propozycja nowego sposobu prezentacji szkół, który ułatwi rodzicom dotarcie do informacji niezbędnych do wyboru najwłaściwszej placówki dla ich pociech.

- Do tej pory szkół nie dało się porównać. To co szkoły uważały za ważne – prezentowały, to co uznały za nieistotne - ukrywały – tłumaczył radnym Tadeusz Matusz, zastępca prezydenta ds. edukacji, pomysłodawca wprowadzenia nowego systemu prezentacji placówek edukacyjnych.

Nowy sposób prezentacji placówek ma pozwolić porównać szkoły, również zawodowe. Ocena budowana ma być w cyklu 4-letnim, co pozwoli obserwować m.in. kierunek zmian rozwoju szkoły, sposób radzenia sobie szkoły z

potencjałem uczniów, osiągnięcia uczniów, realizację podstawy programowej. Porównanie szkoły będzie możliwe do np. średniej krajowej, małopolskiej, Krakowa, a nawet dzielnicy.

Jak twierdzą pomysłodawcy, wprowadzenie szablonu porównania szkół, poza pomocom rodzicom, może podziałać mobilizująco na same placówki edukacyjne.

Marek Legutko, wieloletni Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie przedstawił radnym propozycję nowego sposobu prezentacji szkół oraz analizę ich stron internetowych. Wynika z niej, że szkoły w dowolny sposób prezentują dane o sobie i rodzic, aby dotrzeć do ważnych dla siebie informacji musi wykazać się sporym uporem. Zasugerował stworzenie szablonu strony internetowej, która umożliwi ujednoliconą prezentację placówek szkolnych. Dzięki takiemu rozwiązaniu wybór szkoły przez rodziców mógłby przypominać zakupy w Internecie przy użyciu porównywarki cenowej.

W komisji udział wzięli również Małopolski Kurator Oświaty Aleksander Palczewski, który przedstawił informacje na temat sześciolatka w szkole w Krakowie z odniesieniem do Małopolski oraz najbardziej aktualne dane o podręczniku dla klas pierwszych szkoły podstawowej, a także Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej Lech Gawryłow, który zaprezentował radnym sprawozdanie na temat sprawdzianu po szkole podstawowej i egzaminu gimnazjalnego. (ŁN)

ILE KOSZTUJE KRAKÓW ARENA?

Informacje o wydatkach inwestycyjnych i bieżących oraz biznesplan dla Hali Widowiskowo-Sportowej zdominowały posiedzenie Komisji Budżetowej, dlatego radni zdążyli pozytywnie zaopiniować tylko część z planowanych na komisję projektów uchwał.

Prezentacji wydatków na Halę Widowiskowo-Sportową w Czyżynach dokonał Sebastian Idzik Wiceprezes Zarządu Agencji Rozwoju Miasta SA.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwały w sprawie: zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zmian w planie dochodów w działach: 750, 758, 801, 853, 854, 921 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 750, 801, 853, 854, 921 i 926); w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planów dochodów w dziale 801 oraz zmiany w planie wydatków i przychodów w działach: 801 i 854); w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmiany w planie wydatków w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 854, 900 i 921); w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zmniejszenia planu dochodów i zwiększenia planu przychodów); w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.). (ŁN)

NOWE PROJEKTY UCHWAŁ

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły dwa projekty uchwał autorstwa radnych.

Pierwszy, z Komisji Rewizyjnej dotyczy odwołania ze stanowiska przewodniczącego komisji Sławomira Ptaszkiewicza. Projekt uchwały w tej sprawie referować będzie radny Adam Migdał, wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej. Projekt uchwały:

https://www.bip.krakow.pl/inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=71935

Drugi projekt uchwały, który podczas sesji referować będzie radny Robert Pajdo, dotyczy ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie działań krótkoterminowych wynikających z przekroczenia norm zanieczyszczenia powietrza.

W projekcie uchwały radni sugerują, by w przypadku bardzo znacznego przekroczenia norm zanieczyszczenia powietrza rozważyć: wprowadzenie zakazu wjazdu samochodów ciężarowych o ładowności powyżej 3,5 tony na wyznaczone rejony miasta; wdrożenie darmowego korzystania z komunikacji zbiorowej dla posiadaczy dowodu rejestracyjnego na samochód osobowy; zwiększenie intensywności czyszczenia ulic na mokro; zwiększenie kontroli

gospodarstw domowych w zakresie przestrzegania zakazu spalania odpadów; wprowadzenie systemu alarmowania mieszkańców o poziomie zanieczyszczeń powietrza zagrażającym ich zdrowiu, m.in. poprzez stronę internetową Magiczny Kraków, panele ciekłokrystaliczne w krakowskiej komunikacji miejskiej, wprowadzenie publicznie dostępnych tablic informacyjnych oraz informowanie dyrektorów jednostek oświatowych. (MK)

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem:

https://www.bip.krakow.pl/inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=71936

KRAKOWSKA KARTA RODZINNA 3+?

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej zajęła się zmianą Krakowskiej Karty Rodzinnej. Radni zaopiniowali też dwa inne projekty uchwał.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający zasady działania Krakowskiej Karty Rodzinnej. Zmiana ma na celu objęcie wsparciem rodzin posiadających trójkę i więcej dzieci. Radny Stanisław Rachwał uzasadniał potrzebę zmian tym, że w większości polskich samorządów Karta Dużej Rodziny przyznawana jest rodzinom mającym 3 lub więcej dzieci. Jako, że w Krakowie od lat prowadzona jest polityka wspierania rodzin należy iść za przykładem innych miast.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2014 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków.

Komisja pozytywnie zaopiniowała również projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Kraków zadania publicznego powiatu krakowskiego z zakresu pomocy społecznej. (BS)

OCHRONA POWIETRZA I PLAN „ŁAGIEWNIKI”

Dwoma tematami zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat Gminnego Programu Działań dla Poprawy Jakości Powietrza oraz projektem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki”.

Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska Ewa Olszowska-Dej przedstawiła informację na temat działań gminy w zakresie poprawy czystości powietrza w Krakowie i regionie. Pierwszy program ochrony powietrza powstał w 2005 roku. W tym czasie zwrócono uwagę na zanieczyszczenie krakowskiego powietrza. Założono, że priorytetem będzie osiągnięcie wymaganych standardów. Zwieńczeniem działań była aktualizacja Programu Ochrony Powietrza przyjęta przez sejmik Województwa Małopolskiego we wrześniu 2013. Okazało się, że działania nie mogą być podejmowane tylko w Krakowie, gdyż to nie poprawia znacząco jakości powietrza, ale w całym regionie. Powstały zespoły i podzespoły, które mają na celu kontrolę i egzekwowanie działań zmierzających do ochrony powietrza.

Następnie radni zajęli się planem zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki”. Mieszkańcy Łagiewnik zgłaszali liczne problemy, m.in. że teren jest predysponujący do osuwisk i proszą o specjalistyczne badania w tym zakresie. Wyrazili również obawy, że drogi lokalne nie będą mogły obsłużyć nowych inwestycji, a ich obciążenie spowoduje siły dynamiczne, co wpłynie na stabilność istniejących budynków. W związku z problemami zgłoszonymi przez mieszkańców komisja nie zaopiniowała projektu uchwały. (BS)

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA 27 marca, czwartek:

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10:00 - jubileusz 650-lecia Konsekracji Królewskiej Katedry na Wawelu (zaproszenie: Arcybiskup Metropolita Krakowski, Dziekan Krakowskiej Kapituły Katedralnej, Dziekan Wydziału Historii i Dziedzictwa Kulturowego UP)

DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA 27 marca, czwartek:

Bolesław Kosior – godz. 13.00-14.00 - siedziba Krakowskiego Zarządu Powiatowego „Prawo i Sprawiedliwość” Miasto Kraków, 31-135 Kraków, ul. Łobzowska 35/4 Ip.

Jerzy Fedorowicz – godz. 13.30-14.30, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305

Grzegorz Stawowy – godz. 16.00-18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza, 30-074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, tel. 12 636-95-95, 12 638-40-44

Marta Patena – godz. 14.30-15.15, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305

UMÓW SIĘ Z RADNYM

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych:

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4,

klatka F, III p. pok. 340

Józef Pilch – tel. 601-573-155

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955.

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU:

- 9 kwietnia
 - 23 kwietnia

 - 7 maja
 - 21 maja

 - 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta)
 - 11 czerwca
 - 25 czerwca

 - 9 lipca

 - 27 sierpnia

 - 10 września
 - 24 września

 - 8 października
 - 22 października

 - 5 listopada
 - 19 listopada
-

Z poważaniem,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa